retur habere. **E**rgo ostulit
 pacis filiole sue porrexit di-
 cens. **I**n regno eterno con-
 cedete superna clemencia liceat
 nobis de novo nos mutuo con-
 templari vultus. **A**c hinc omnibus
 finctenus expletis: ad
 patria repedavit propriam.
Samociales at tunc virgine
 christi nutritabat: eius ut medi-
 tatione scripturarum operam daret
 mungebat. **T**unc sacra virgo
 adeptam visione oculorum. **S**tu-
 debat in sacra lectione et oratione
 pugil existere: ac deosimis
 secundum propria facultate insigni-
 t' deservire: nec non culmine per
 solide mentis: omnes pompas
 mundam fastus veluti per mchi-
 lo despicere: quatenus expedita
 ab omnibus que mente eius per-
 illicita desideria poterant
 impedire: illi soli liberius de-
 servire: tunc se mihic ma-
 cupaveat. **P**atri at eius cel-
 tibus ostensum est: quomodo filia
 sua quae interim decevisset
 suscepit: et quomodo per christum
 sacro fonte abluta visum ce-
 cepisset. **A**ntistes quoque propria ei
 dum in patriam rediret: missis
 nuncio omnia que gesta erant
 intimavit: obsecrans obmire
 e: ut dissensionem que inter se
 et filiam eius dyabolo maculate
 erant: deo opitulante distemperet:
 et in concordia redire festinaet.
Ergo ergo odilia in mo-
 nasterio posita: sedulum deo
 studebat impendere famulatum.
Qua de re accidit: ut omnium
 malorum inventore istigante:
 quedam femine in christo habitu po-

sit. sicut semper e malozu
mundere bonozu actibus. ea
odio habere maperet: et mul
ta ei contra iribgaret. **P**at
at nichil horu curans. s pro
dei amore coplactens sponte
conga: in dm seruuio cotidie
augebatur. **H**abebat eam fra
tre decoru in domo patris sui
opame edoctu: que et ipse pat
valde diligebat. **I**lla autem
eu in colloquuo et cotempla
tione incognitu habebat.
Tuc ergo scripsit epistam eam
globo rotando inuoluta. eide
germano per queda pegeri
nu transmisit. implorans ut
ppt dei amore quo no solu
pmquos et amicos s eam in
imicos diligere iubemur. re
cordari su dignaret. **F**ratr
at litteras a dilecta sorore des
tinatas non solu suscepit.
veru eam intente plegit: et
demde prem suu allocutus e
dicens. **O**ne in karissime.
pbe puu auditu suasionibus
famuli tui: tua clemencia sup
plicans. **P**at at respondit
dicens. **S**i ea que ad rem no
ptinet postulauis: incon
gruu e ut tibi consensus p
beatut. **I**lle at respondit.
Congruu ee poterit. si tue pla
cuerit parituti. q nichil aliud
postulo: nisi ut filia tua que
nuc in extera gente. suozu
omni destituta parentu consistat
solacio. reuocae et tue pnae
psentia facias. **P**at vero in
pauit ei ut de hac re omnino
reticet. **D**one at indolis a
dolefens. dolori sororis co
pacis: pre ignozate. misso
curru et ceteris que ut faciebz

necessaria erant. fecit ea in
ppriu reuerti locu. **E**ode at
duce vna cu filio et ceteris
suis hoibus. consedete i edi
tore vrbis loco. qui ob ethi
mologia ipi nois hohem
burci dicitur: congit ut odi
lia sponsa xpi in curru sedes
sicut illis temporibus mos e
rat. euidi cu turba copiosa
adueneret. sicut ei factu
us disposuerit. **P**at euolu
tis suis obtutibz: cernens
multitudme illa. pcuratus
e quid hoc eet. **T**unc adolef
rens respondit. qd filia eius
eet odilia. **E**t ipse inquit.
Quis tam stolidus et teme
rarius ea reuocae psupit
sine meo iussu. **P**uer at
aduertens qd iam latitae
non potuisset hoc qd fecerat.
pa respondit. **E**go famu
lus tuus arbitrans qd in ob
pbriu nobis eueniret. si in
pauptate tanta pmanet.
multu afflictioi illius copus
sq reuocari ea. **B**ed nuc pu
t michi hoc indulge. q suo
me stulte egisse. qd ea sine
tuo reuocae psupsi impetro.
Bed ipse male inuidia deuit
tus: baculo que manu gesta
bat pueru passit dicitur
qd sibi volutati eet. **T**uc ado
lestens ex eode ictu i agritu
dme decidit: vitaz sumit.
Pat vero inmanitate reatus
sui considerans. semetipm i la
metacioe et abstinentia affli
ge studuit: et loga sufficiat

De ma
filia interm
iudias ma
ad ob
pfero p
place mebat
fructibus
fructando
et corpe ma
sedu
Tunc demu
nemica
sues
pcepit
imp
volu
soma
er
dal
analle
hoc
mona
tempo
msi qd
cosue
ut nu
mgu
mem
magn
terra
pcepit
comen
Contigit aute
octoginta
sepulchru que
sepulta fuerat
corpus
toto cor
pentes
sola dex
ita corrupta

trahendo dixit. **De** michi
 misero: q̄ filiū intermēdo
 sup̄m uam iudias mauri.
Ac demceps usq̄ ad obitū
 suū in monasterio pseueras.
 deū sibi placē mtebat. dig
 nis penitencie fructibus: et
 scōrum limna frōptando.
 spū cōpūto et corpe macē
 to. egrū intercessione sedulg
 m̄plorabat. **Tunc** demū
 sup̄na disponente clemētia.
 recordatus abiectiois filiesue.
 et ad se accersiri p̄cepit. **Que**
 et accersita uenisset. inquis
 erga eā aliquid agere uoles.
 tradidit eā nuda s̄a momah
 que de butamco tritorio erat.
 et cōstituit ei cotidie dal si
 pendiu vnius ancille. **Ipsa**
 autē q̄ gūarū actioe hoc ip
 sū accipiens. i ipō monas
 terio multo mansit tēpore.
 nichil aliud habes. nisi qd̄
 vna ancillarū habē cōsueuit.
Interim at̄ euenit: ut nu
 trix eius de hoc sc̄lo migra
 ret. **Ipsa** uero nō memōr
 illius magne industrie. q̄
 ab ea nutrita fuerat. terra
 fodi ad sepeliendū eā p̄cepit.
 et per semet eā terre cōmen
 dare cōiuit. **Contigit** autē
 post spaciū fere octoginta
 annorū: ut sepulchrū quo
 p̄dicta nutrix sepulta fuerat
 euaguar̄ ad aliud corpus
 humādū. **Tūc** uero toto cor
 pore putrefacto ac pemptus
 in puluere redacto. sola dex
 tra mamilla ita icorrupta